III – CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: 

3.1. A CONTRATADA executará o objeto deste contrato, nos moldes e condições de sua pro-
posta e negociação processada em Sessão Pública, ficando para tanto ajustado o valor irreajus-
tável de R$ 13.070,00 (treze mil e setenta reais), referente lotes 1, 2, 5, 6, 8 e 11, com base em 
preços praticados na área de atuação, devendo o pagamento ser efetuado no prazo de até 30 
(trinta) dias consecutivos, contados da entrega da fatura no protocolo geral da Contratante, depois 
de ser devidamente atestada pelo setor competente de Fiscalização da Prefeitura, documentos